
Dz-17.0021.1.203.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR 294/203/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 20 lipca 2023r 

 
 

 

w sprawie: opinii do Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru 

„Kantorowice”  
Pismo BP-02-3.6721.409.2021 

 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. a uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 

2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie Miejscowy Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru 

„Kantorowice” z następującymi uwagami: 

 
1. Wykreślić z układu drogowego drogę publiczną klasy dojazdowej KDD.4 

  

2. Ograniczyć zakres zajętości terenu pod zbiornik przeciwpowodziowy WZ.1 tylko do 

lokalizacji na działce nr  98 obr 4 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w Krakowie  

 

3. Wyłączyć działkę nr  97/4 obr 4 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w Krakowie z zakresu 

zajętości terenu pod zbiornik przeciwpowodziowy WZ.1 i umieścić w zakresie terenu MN.10 

 

4. Wyłączyć działkę nr  100/8 obr 4 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w Krakowie z zakresu 

zajętości terenu pod zbiornik przeciwpowodziowy WZ.1 i umieścić w zakresie terenu MN.31  

 

5. Przeznaczyć tereny zieleni urządzonej ZP.8  pod teren usług komunalnych/infrastruktury 

technicznej – ogólnodostępny parking dla użytkowników Klubu Zakole Ośrodka Kultury 

Kraków Nowa Huta. 

 

6. Dopuścić możliwość zabudowy do wysokości 10 - 11 metrów zabudowań gospodarczych 

przeznaczonych na cele rolnicze 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo BP-02-3.6721.409.2021 Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą 

o opinie do MPZP obszaru „Kantorowice”. 
Zarząd Dzielnicy XVII na podstawie zebranych wniosków do ww. planu zaopiniował go pozytywnie  

z zawartymi uwagami. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


